45ª Ata Reunião Comissão de 
Orçamento, Finanças e Contabilidade (COFC) de 2025: aprovado por 
unanimidade. Parecer nº 92 da COFC de 2025, exara junto ao Projeto de Lei Nº 
111/2025-E, que Dispõe sobre a abertura de crédito adicional especial no valor de 
R$ 121.503,94 (cento e vinte e um mil quinhentos e três reais e noventa e quatro 
centavos): aprovado por unanimidade. Parecer nº 93 da COFC de 2025, exara junto 
ao Projeto de Lei Nº 112/2025-E, que “Dispõe sobre a abertura de crédito adicional 
especial no valor de R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais)”: aprovado por 
unanimidade. Parecer nº 94 da COFC de 2025, exara junto ao Projeto de Lei Nº 
113/2025-E, que “Dispõe sobre a abertura de crédito suplementar no valor de R$ 
800.000,00 (oitocentos mil reais)”: aprovado por unanimidade. Nada mais havendo a